

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วสุสานพิเนน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเนน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐,๘๐๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดสูง ๑.๖๐ เมตร ยาว ๒๖.๐๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่
มอบกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๒

เป็นเงิน ๘๐,๘๐๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ แบบ ปร.๕ แบบปร.๖

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ดี ตั้งเส็ง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

๒. นางรานี เจะหาด

ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไป

กรรมการ

๓. นางสาวพาอืษา เจ๊ะหลง

ตำแหน่ง ข้าราชการครู

กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ..องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน.....

ที่ ปน ๗๗๖๐๒ / ๑๕๓ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๒.....

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรั้วสุสานพิเนร.....

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๑๐๘/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างรั้วสุสานพิเนร นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างรั้วสุสานพิเนร ขนาดสูง ๑.๖๐ เมตร ยาว ๒๖.๐๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๑๒๓.กำหนด

ราคากลาง ๘๐,๘๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๘๐,๘๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๓๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเริงศักดิ์ ตั้งแสง)

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นางรานี เจะหาด)

(นางสาวพาอีชา เจ๊ะหลง)

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

(/) อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(ลงชื่อ).....

(นายวดิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่

นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสุสานพิเทน ขนาด สูง 1.60 ม. ยาว 26.00 ม.

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ม.2 บ้านพิเทน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก/กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	80,820.14	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%		
	ป้ายโครงการ		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		
สรุป	ราคากลาง	80,800.00	
	ราคากลาง แปรหมีนแปรรอยบาทถ้วน		


 (นายเจตศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางรานี เจะหาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางพาวีชา เจ๊ะหลง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างรัฐวิสาหกิจตามพื้นที่ขนาด สูง 1.60 ม. ยาว 26.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านพิเพน

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา

สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเพน

กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายเจริญศักดิ์ ตั้งแสง

เมื่อวันที่ 8

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	- ดินถมกลบ	7.20	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	900.00	900.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	0.65	ลบ.ม.	2,606.37	1688.93	436.00	282.53	1,971.46	
	- คอนกรีต ทนยาบ 1:3:5	0.29	ลบ.ม.	2,311.93	665.84	398.00	114.62	780.46	
	- ทราจของพื้น	0.29	ลบ.ม.	340.00	97.92	60.00	17.28	115.20	
	- เหล็ก Ø 9 มม.	5.00	เส้น	130.00	650.00	13.00	65.00	715.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	7.20	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	813.60	813.60	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	4.32	ลบ.พ.	400.00	1728.00	0.00	0.00	1,728.00	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	0.65	กก.	55.00	35.57	0.00	0.00	35.57	
	- ตะปู	1.00	กก.	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
2	- ไม้แครย์คแบบ	1.30	ลบ.พ.	400.00	518.40	0.00	0.00	518.40	
	เสาตอม่อ								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.25	ลบ.ม.	2,606.37	656.81	436.00	109.87	766.68	
	- เหล็ก Ø 6 มม.	3.00	เส้น	60.00	180.00	6.00	18.00	198.00	
	- เหล็ก Ø 9 มม.	3.00	เส้น	130.00	390.00	13.00	39.00	429.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	5.04	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	569.52	569.52	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	3.00	ลบ.พ.	400.00	1200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	0.63	กก.	55.00	34.92	0.00	0.00	34.92	
	- ตะปู	0.76	กก.	50.00	37.80	0.00	0.00	37.80	
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	1.00	ลบ.พ.	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	3 งานคานาคอนคิติน								
	- คอนกรีต 1:2:4	1.56	ลบ.ม.	2,606.37	4065.94	436.00	680.16	4,746.10	
	- เหล็ก Ø 6 มม.	11.00	เส้น	60.00	660.00	6.00	66.00	726.00	
	- เหล็ก Ø 9 มม.	11.00	เส้น	130.00	1430.00	13.00	143.00	1,573.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	10.40	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	1175.20	1,175.20	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	6.24	ลบ.พ.	400.00	2496.00	0.00	0.00	2,496.00	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	2.25	กก.	55.00	123.72	0.00	0.00	123.72	
	- ตะปู	1.56	กก.	50.00	78.00	0.00	0.00	78.00	
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	1.87	ลบ.พ.	400.00	748.80	0.00	0.00	748.80	
	4 งานเสา								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.33	ลบ.ม.	2,606.37	870.85	436.00	145.68	1,016.53	
	- เหล็ก Ø 6 มม.	5.00	เส้น	60.00	300.00	6.00	30.00	330.00	
	- เหล็ก Ø 9 มม.	6.00	เส้น	130.00	780.00	13.00	78.00	858.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	8.91	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	1006.83	1,006.83	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	5.35	ลบ.พ.	400.00	2138.40	0.00	0.00	2,138.40	

2,138.40

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเชิงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- ลวดผูกเหล็ก #18	1.91	กก.	55.00	105.16	0.00	0.00	105.16		
	- ตะปู	1.34	กก.	50.00	66.83	0.00	0.00	66.83		
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	1.60	ลบ.พ.	400.00	641.52	0.00	0.00	641.52		
	งานทับหลัง									
5	- คอนกรีต 1:2:4	0.39	ลบ.ม.	2,606.37	1016.48	436.00	170.04	1,186.52		
	- เหล็ก Ø 6 มม.	2.00	เส้น	60.00	120.00	6.00	12.00	132.00		
	- เหล็ก Ø 9 มม.	6.00	เส้น	130.00	780.00	13.00	78.00	858.00		
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	5.20	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	587.60	587.60		
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	3.12	ลบ.พ.	400.00	1248.00	0.00	0.00	1,248.00		
	- ลวดผูกเหล็ก #18	1.47	กก.	55.00	80.95	0.00	0.00	80.95		
	- ตะปู	0.78	กก.	50.00	39.00	0.00	0.00	39.00		
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	0.94	ลบ.พ.	400.00	374.40	0.00	0.00	374.40		
	งานก่ออิฐ									
	6	- ก่ออิฐบล็อค	31.20	ตร.ม.	93.00	2901.60	60.00	1872.00	4,773.60	
		งานฉาบปูน								
	7	- ฉาบปูน	100.00	ตร.ม.	58.00	5800.00	82.00	8200.00	14,000.00	
งานสี										
8	- สีน้ำพลาสติก	100.00	ตร.ม.	35.00	3500.00	30.00	3000.00	6,500.00		
รวมวัสดุและแรงงาน					38,699.84		20,173.93	58,873.77		